德农函〔2025〕58号
德化县农业农村局  德化县财政局关于开展2025年市级海洋与渔业高质量发展

专项资金申报工作的通知
各乡镇人民政府：

《泉州市海洋与渔业局 泉州市财政局关于印发<泉州市市级海洋与渔业高质量发展专项资金管理暂行规定>的通知》（泉海渔规〔2025〕1号）已于7月24日正式印发，为做好2025年度专项资金申报工作，现将有关事项通知如下:

（一）按照《暂行规定》要求，各乡镇应当加强前期工作，按重点支出方向建立项目库，请于9月3日将项目储备库报县农业农村局备案,实行动态管理。原则上没有列入项目储备库的申报项目，将不安排补助资金。

（二）按照《暂行规定》要求，请各乡镇按程序规范抓紧组织申报，纳入惠企政策线上直达兑现平台管理的项目按照惠企项目有关程序执行，9月3日前将相关材料报送县农业农村局。

附件：1.市级海洋与渔业高质量发展专项资金申报汇总表

2.市级海洋与渔业高质量发展专项资金项目储备库

德化县农业农村局                 德化县财政局
2025年8月28日

（此件主动公开）

附件1
市级海洋与渔业高质量发展专项资金申报汇总表

	填报单位（盖章）：                   填报时间：  年  月  日      金额单位：万元

	序号
	项目名称
	实施单位
	投资

总额
	建设内容
	申报补助

类型
	申报补助

金额
	申报单位联系人及联系电话

主要领导（签字）：               分管领导（签字）：             填报人：

附件2

市级海洋与渔业高质量发展专项资金项目储备库
	填报单位（盖章）：                    填报时间：  年  月  日           金额单位：万元

	序号
	项目名称
	实施

单位
	投资

总额
	建设

内容
	建设周期/预计完工时间
	拟申报补助

类型
	拟补助金额
	绩效

目标
	联系人及联系电话

	1

	2

	3

	4

主要领导（签字）：                分管领导（签字）：              填报人：

	德化县农业农村局办公室                                                      2025年8月28日印发